東金市入札公告

一般競争入札（電子入札）の実施について

 一般競争入札（電子入札）を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）
第１６７条の６の規定により次のとおり公告する。

 平成３０年７月１１日

                             東金市長  鹿 間  陸 郎

品 名 生涯学習情報誌｢ときめき｣印刷製本

納 入 場 所 東金市役所

納 入 期 間 平成３０年８月７日 から 平成３３年６月１０日 まで

納 入 概 要

市内及び近隣市町文化施設のイベントや図書の紹介等、市民の生涯学
習に資する情報を、毎年２月、６月、１０月の３回にわたり、情報誌
の発行により提供する。

業務内容
 ・発注者よりテキスト及び画像の電子データ支給を受け、記事のデ

ザイン編集を行う。
 ・特集記事については受注者が独自に企画、取材、作成編集を行う。
（毎号２ページ）

 ・校閲を行い誤字・脱字、用語・文体の統一、用法の誤りなど発注
者へ報告する。

納入部数
 ・５４，０００部（１号あたり６，０００部を３年間で９号発行）

※ 詳細については仕様書等のとおりとする。

予 定 価 格 落札決定後に公表する。

最 低 制 限 価 格 無

入 札 の 方 法
ちば電子調達システム（電子入札システム）により、電子入札の方

法で執行する。

入 札 参 加 者 の

資 格 要 件

・当該入札公告日時点において、東金市建設工事等入札参加業者資
格者名簿に「【物品】大分類(1) 印刷･製本 中分類(2) オフセット
印刷」で登載（希望順位５位以内）されていること。

・千葉県内に本店又は入札、契約等の権限を委任された支店等があ
ること。

・平成２０年４月１日から平成３０年３月３１日までに、国又は地

方公共団体が発注した、情報誌の印刷製本業務を履行した実績が

あること。

入札参加の申請

及び資格の事前確認

入札参加希望者は、次のとおり申請を行い、入札参加資格に関する
事前確認を受けること。
１．申請期間  平成３０年７月１１日（水）午前９時から
        平成３０年７月１８日（水）正午まで
        （ただし、午前０時から午前８時の間は除く。）

２．申請方法  ちば電子調達システムの「電子入札システム」によ
り申請すること。

３．提出書類   ① 競争参加資格確認申請書
     （電子入札システムを進めることにより提出できます。）

② 誓約書
（電子入札システムの添付機能により添付すること。）

※ 誓約書の様式は、ちば電子調達システムの「入札情報サービス」
の「入札予定（公告）」より入手すること。

４．確認結果通知 平成３０年７月１９日（木）正午までに電子入札
システムにより資格要件を満たすことを確認した
者には、競争参加資格確認通知書を発行する。なお、
本通知書は、入札参加資格の基本的事項を確認した
結果であり、全ての資格要件を確認及び承認したも
のではない。

設 計 図 書 等 の

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞへの掲載

設計図書等の縦覧及び「入札情報サービス」掲載は次のとおり行う。

１．設計図書等の掲載場所  ちば電子調達システムの「入札情報サ

ービス」内にある「入札予定（公告）」

に掲載する。

２．設計図書等の掲載期間  平成３０年７月１１日（水）から

             平成３０年８月３日（金）まで

入 札 期 間

及び入札の方法等

１．入札期間  平成３０年７月２５日（水）午前９時から
                平成３０年７月２７日（金）正 午 ま で

        （ただし、午前０時から午前８時の間は除く。）
２．提出方法  ちば電子調達システムの「電子入札システム」によ

り提出すること。

３．提出書類  入札書（電子入札システムにより自動作成）

※ ちば電子調達システムの「電子入札システム」により入札書（電

子入札システムにより自動作成）を提出すること。

開 札 日 時  平成３０年７月３０日（月） 午前１０時

開 札 場 所  東金市役所２階 ２０２Ｂ会議室

再度入札期間・方法

及び開札日時・場所

 開札の結果、予定価格の範囲内の価格の入札をした者がいないとき

は、次の日程で再度の入札を行う。

１．入札期間   平成３０年７月３０日（月）午後１時から

        平成３０年７月３０日（月）午後３時まで

２．開札日時  平成３０年７月３０日（月）午後３時３０分

３．開札場所  東金市役所２階 ２０２Ｂ会議室

※ ちば電子調達システムの「電子入札システム」により入札書（電

子入札システムにより自動作成）を提出すること。

そ の 他

・当該公告に定めるもののほか、入札に関する事項については、「一般
競争入札の実施に係る共通事項について」（平成２８年４月１日公
告）による。

・本入札において入札参加者が１人であった場合でも、入札を執行す
るものとする。

【問い合わせ先】東金市役所 総務部 財政課 契約検査係

             TEL 0475（50）1125  mail:zaisei@city.togane.lg.jp